Tum aspersit aqua benedicta corpus pontificis et adolevit incenso;
similiter et arcam. Deinde presbyteri superpellicis induti corpus eius-
dem Bonifacii /octavi situm in sua capsa abiegna longa palmis 8%,
lata palmis 2 unc. 5, in qua repertum fuit, sic cum ipsa capsa posuerunt
intra aliam plumbeam, et plumbeam intra aliam novam ex Pino longam
palmis 9% latam in capite palmis 3, in pede palmis 2% impensis Illu-
strissimorum dominorum Antonii archiepiscopi Capuani®, Bonifacii
episcopi Cassanensis® et excellentissimi Petri ducis Sermineti® germa-
norum fratrum Caetanorum, Bonifacii papae octavi gentilium, fabre-

1 Vgl. oben 176, Anm. 79. 2 Uber ihn Niheres 184, Anm. 96.
3 Ebd. 184, Anm. 96. 4 Zu diesem vgl. 175 f., Anm. 79.
5 Ebd. 176, Anm. 79. $ Ebd. 175, Anm. 79.

fol. 28v (B)

fol. 18v (A)

fol. 33t (V)

fol. 29r (B)

fol. 19r (A)

fol. 33v (V)

fol. 34r (V)

fol. 29v (B)

fol. 19v (A)
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factas. Tum idem reverendissimus vicarius mandavit abstrahig e digito
annulari manus dexterae eiusdem pontificis annulum aureum cum
pulchro saphyro®/ovato precioso, qui inventus fuit in ipso corpore,
ut per acta mei et quem sic amotum idem vicarius dedit domino Alex-
andro Thomasio? sacristae minori ibidem presenti etc. servandum
perpetuo inter preciosa dictae basilicae ad optimi benefactoris memo-
riam, et in praedicto digito positus fuit alius annulus sacristiae cum uno
lapide rubro. In reliquis corpus memorati pontificis suis papalibus
indumentis aureisque spinulis conditum ac in pace depositum est in
sacello Sanctorum Andreae et Gregorii papae inter monumenta Piorum
secundi et tercii ac Iulii tercii summorum pontificam, clusum arca
marmorea cum eius imagine sepulcrali. /

Inscriptio vero sculpta in dicta capsa plumbea nova talisi est ac
cum his Bonifacii octavi stemmatibus ad hanc similitudinem in eius
tegmine.

| Super quibus ete. Acta sunt haec in basilica memorata hora 18],
sub die, anno et mense quibus supra. Praesentibus ibidem R.D. Alex-
andro Thomasio sacrista, DD. Caesare Vannello de Interamna ® magistro
domus praefati excellentissimi ducis, necnon /Polydoro Melosio de
Civitate Plebis et Martio Cordesco Nursino aulicis dicti reverendissimi
vicarii® testibus etc. rogatis.

Nun folgt in B ebenso wie in A eine Zeichnung des Grabsteines
Papst Bonifaz’ VIII. mit der damals verfaBten Inschrift:

L
IHS

Corpus Bonifacii octavi
Caetani Pont. Max. ex
veteri in novam ba-
silicam translatum

hic repositum iacet

de quo illud memora-
bile accidit, quod eodem
die, quo obiit Quinto
scilicet Idus Octobris
iam inde trecen-